	
	PHÒNG THÍ NGHIỆM TRỌNG ĐIỂM QUỐC GIA 
VỀ ĐỘNG LỰC HỌC SÔNG BIỂN


	
	Đơn vị: ………………………………………….....………………..


Hà Nội, ngày        tháng        năm       
PHIẾU GIAO NHẬN TÀI LIỆU
1. Bên giao:...........................................................................................................................
2. Bên nhận:...........................................................................................................................
3. Tên Đề tài/Dự án/Hợp đồng:.............................................................................................

...............................................................................................................................................

...............................................................................................................................................

...............................................................................................................................................

...............................................................................................................................................

4. Chủ nhiệm: .......................................................................................................................

5. Danh mục tài liệu bàn giao:

	TT
	Tên tài liệu
	Số lượng 
	Ghi chú

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	...
	
	
	


	BÊN GIAO
	BÊN NHẬN

	
	


          PL1-Phiếu giao nhận tài liệu

